25
26
27
28

Posizione in

graduatoria

Graduatoria della procedura selettiva per la internalizzazione dei servizi della provincia di EN

ADELAIDE ALESSANDRA
ADRIANA

ANGELO
SALVATORE
MARIA NINA
FRANCESCA
GIUSEPPINA
PALMA
SIMONA MARIA
GIUSEPPA
MARIA
ROSARIA
CONCETTA
GIOVANNA
FABRIZIO
MARIO

MARIA
ANTONELLA MARIA
SEBASTIANA GIUSEPPA
VITTORIO
ANTONINO
ANTONINO
VITTORE
SALVATORE
SEBASTIANO

FRANCESCA
CONCETTA PATRIZIA
GIUSEPPA

NUNZIA

Cognome

SPINA

PAXHIA
GRIFO'
TROVATO
PROIETTO
MAMMANA
SALAMONE
RUSSO
MESSINA
PARLASCINO
FARACI
RESTIVO
SCARDILLI
LEONDE
BUSCEMI
ANZALONE
LAZZI
CAVALERI
ARENA
MAZZOLA
CAMMARATA
RUSSO
CAMARDA

LA GANGA
CICIRITTO

NICASTRO
LANZAFAME
PINTABONA
PARISI

Data di
Nascita

17-11-1967

15-01-1959
30-12-1970
18-08-1964
16-08-1966
03-06-1970
08-03-1959
12-02-1973
10-02-1960
13-11-1958
30-04-1958
05-07-1965
07-04-1966
22-02-1972
15-01-1969
24-06-1965
03-07-1972
16-07-1966
10-11-1966
20-06-1968
04-09-1968
11-03-1963
23-10-1969
08-05-1970

26-01-1966
09-12-1962
27-03-1967
28-01-1957

Sl

S
Sl
S
Sl
S

S

S

S

S
S

Sl
S
Sl
S
S
S

Sl
Sl

Indicatore di
preferenza

Indicatore di
precedenza

Punteggio Titoli

14

13.1
14
12
13.1
13
13
15
15
13.1

[3 3 TR S G Y
w w b

L R R S e,

a b o b

Culturali

Punteggio Titoli

83

82.2
81.1
82.6
81.5
80.95
80.4
77.9
77.45
79.35
78.2
77.9
779
83.35
83.15
82.95
83.9
83.85
83.75
83.75
83.55
83.45
83.15
82.9

82.9

80.75
82.65
81.65

Servizio

Punteggio
Totale

97

95.3
95.1
94.6
94.6
93.95
93.4
92.9
92.45
92.45
92.2
90.9
90.9
88.35
88.15
87.95
87.9
87.85
87.75
87.75
87.55
87.45
87.25
86.9

86.9

86.75
86.65
86.65



29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

59

Posizione in

graduatoria

GIACOMO GIUSEPPE
GAETANO

GAETANO

MARIA

NICOLO VITO

ALFIA

CARMELO
GIUSEPPE
GIUSEPPE
VINCENZO

GAETANO ANTONINO

GIUSEPPE
ANTONIA
ANTONINA

FILIPPO

MICHELA
CONCETTA

FILIPPA SALVATRICE
ROSA

CONCETTA

MARIA LUCIA
ANNA

ANGELA

PAOLO

GIUSEPPE

DANIELA

MICHELE
MARISTELLA
FABRIZIO GAETANO
GAETANA

MICHELE

Cognome

SPITALIERI
PALAZZO
BIONDI
MANGIONE
FIORENZA
MUNI
PASTARO
GIONGRANDI
NASONTE
ALAIMO
CALANDRA
CALABRESE
GAGLIANO
BIONDO
RONDA
GUIDARA
MANGIONE
NICOTRA
FIORENTINO
FALCONE
SIGNORELLI
GIAIMI
VACCARO
PISANA
MINGRINO
LAVURI
MILAZZO
RAGUSA

DI DIO

TROVATO
SALINARO

ZAFARANA

Data di
Nascita

24-07-1971
24-06-1970
03-06-1969
06-03-1958
15-06-1970
08-01-1968
10-12-1969
09-12-1963
25-06-1960
09-02-1956
29-11-1959
01-05-1959
24-11-1957
10-11-1956
03-10-1957
02-03-1962
05-11-1960
19-04-1962
18-07-1961
22-02-1961
01-07-1958
23-01-1956
07-11-1954
20-10-1953
14-09-1953
17-09-1959
07-01-1956
21-04-1957
12-04-1966
06-07-1959

07-05-1953

S
S
Sl
S
S
Sl

Sl

S
Sl

Sl

Indicatore di
preferenza

Sl

Indicatore di
precedenza

N

[ T T T S R e = T AT S

Punteggio Titoli
Culturali

Punteggio Titoli

82.55
82.55
82.55
81.25
81.95
81.95
81.75
81.85
81.8
81.8
81.7
81.7
81.7
81.7
81.6
81.5
81.25
81.25
81.25
81.25
81.25
81.25
81.25
81.25
81.25
81
80.85
80.6
80.25
77.9

79.75

Servizio

Punteggio
Totale

86.55
86.55
86.55
86.25
85.95
85.95
85.85
85.85
85.8
85.8
85.7
85.7
85.7
85.7
85.6
85.5
85.25
85.25
85.25
85.25
85.25
85.25
85.25
85.25
85.25
85
84.85
84.6
84.25
83.9

83.75



60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

Posizione in

graduatoria

CARMELO SALVATORE

MARIA
ANTONINO
ANTONIO LUIGI
CALOGERO
GIUSEPPE
ALBERTO
MICHELE
ORAZIO
GIOVANNI
ROSARIA
CATERINA
GIUSEPPA
MARIA CONCETTA
LUCIANO
FRANCESCO
GAETANA MARIA
CARMELA
GIUSEPPA
MARIA ANGELA
GAETANA
ANTONIO
FRANCESCA
SERAFINA

LINA

LUCIA

ANNA

ITALIA
MICHELA
CATENO

LUIGI

Cognome

LO PRESTI
PIDONE
BRUNO
CANU

DI MARCO
BLASCO
TIRRITO
VENEZIA
ZITO
GAGLIOLO
TESTA
PISTONE
RINAUDO
CALABRESE
RICCOBENE
GIANGRASSO
MANUELE
PIRRONITTO
MAMMANO
RIZZ0O
VITALE
TESTA
CASTROGIOVANNI
BRUNO
POLIZZI
LODICO
MARGHELLA
FELICE
SCAMARDI
FERRO
CONTINO

Data di
Nascita

30-03-1956
04-05-1961
11-05-1965
14-10-1964
30-09-1956
15-02-1962
09-10-1964
28-07-1957
30-10-1956
02-01-1960
08-03-1964
01-10-1956
18-06-1962
15-08-1960
18-10-1959
08-03-1957
25-03-1958
20-01-1964
23-10-1961
17-02-1956
28-10-1954
26-02-1957
14-06-1966
29-10-1957
29-11-1960
04-12-1958
06-10-1961
28-11-1965
22-11-1963
06-01-1962
16-12-1953

Sl

S
Sl
S

Sl
S
Sl
S
Sl
S
Sl

Indicatore di

preferenza

Sl

Sl

Sl

Sl

Indicatore di

precedenza

Punteggio Titoli

A A DA DM DMSAEDMDMAEDMDDSEDAMDSAESAEDdDDSDES~ADdGO

13.1

Culturali

Punteggio Titoli

78.5
79.3
78.75
78.5
78.5
78.5
78.5
78.5
78.45
78.1
779
77.9
779
77.9
779
77.9
779
77.9
779
77.9
779
68.2
71
73.65
73.4
68.7
68.3
68.2
67.6
63.7
62.15

Servizio

Punteggio
Totale

83.5
83.3
82.75
82.5
82.5
82.5
82.5
82.5
82.45
82.1
81.9
81.9
81.9
81.9
81.9
81.9
81.9
81.9
81.9
81.9
81.9
81.3
78.8
77.75
77.4
72.7
72.3
72.2
71.6
68.7
66.15




Posizione in Cognome Data di Indicatore di Indicatore di Punteggio Titoli Punteggio Titoli Punteggio

graduatoria Nascita preferenza precedenza Culturali Servizio Totale
91 GIUSEPPA DI MICELI 12-04-1965 4 55.5 59.5
92 CARMELA BREX 17-02-1977 Sl 6 48 54
93 VINCENZA BREX 28-02-1962 5 39 44
94 GIOVANNA MARIA BAGLIO 10-04-1977 Sl 7 32.8 39.8
95 SONIA PUZZANGARA 23-06-1979 9 30.3 39.3
96 GRAZIELLA BARBERA 15-06-1971 5 18.8 23.8
97 GRAZIELLA BARBERA 12-04-1975 Sl 6 16.1 22.1
98 VINCENZA LICATA 11-04-1975 SI 4 15.7 19.7
99 MARIA CATENA D'ANGELO 01-12-1968 4.9 10.9 15.8
100 MARIANNA TESTA CAMILLO 20-03-1982 SI 5 2.1 7.1
101 DANIELA STANSU' 05-11-1981 Sl 4 2.1 6.1



